PORTARIA N° 28 DE 25 DEJANEIRO DE 2021
(DESIGNAEMPREGADAPÚBLICO)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, a empregada pública municipal
CELENE CRISTINA RAMOS, inscrita no CPF/MF sob n° 309 705 148 16 e RG
33.675.417-6,ocupante do emprego de provimento permanente de Serviços
Gerais para prestar serviços junto à UBS- Unidade Básicade Saúde.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas asdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal da EstânciaClimática de Analândia, 25de janeiro de 2021.

pau~rra~
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de

Analândia em 25 de janeiro ~~~~

Prefeito Municipal

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br